少云府〔2024〕8号

重庆市铜梁区少云镇人民政府
关于调整重庆市铜梁区少云镇安置帮教工作
领导小组成员的通知

各村（社区），有关板块岗位，有关部门：
由于人员变动，经镇政府研究，决定调整重庆市铜梁区少云镇安置帮教工作领导小组成员。现将成员名单通知如下：
组  长：刘有春   少云镇党委副书记、镇长
副组长：徐  伟   少云镇政法委员、副镇长
        杨彧剑   少云镇副镇长
成  员：陈  鹏   少云镇平安应急岗负责人
刘更生   少云司法所所长
杨道望   少云派出所所长
彭  芳   少云镇财务管理岗负责人
李  燕   少云镇就业保障岗和帮扶救助岗负责人

               重庆市铜梁区少云镇人民政府
[bookmark: _GoBack]2024年2月27日
— 5 —